Melicherčík s manželkou Emíliou  rod. Fridrichovou  obidvajabytom Divín, ul. 
Štefánikova 735/23  v podiele 1/1.

Článok č. II
Kúpna cena

1/ Kúpna  cena za odpredávanú nehnuteľnosť bola stanovená uznesením Obecného zastupiteľstva  
Divín č. 136/2019 zo dňa 16.12. 2019 vo výške 1836,- eur, slovom 
jedentisícosemstotridsaťšesťeur. 

2/ Kupujúci sú povinní uhradiť kúpnu cenu v plnej výške predávajúcemu do troch pracovných dní 
odo dňa  podpisu tejto zmluvyprevodným príkazom na účet predávajúceho .

Článok č. III
Vlastnícke právo

1/ Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu prevodu dňom právoplatnosti rozhodnutia